

# Henrik Høegh Holding ApS

Åbuen 31, 3400 Hillerød

CVR-nr. 21 60 87 34

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2025.

---

Henrik Viking Hørg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Henrik Høegh Holding ApS Åbuen 31 3400 Hillerød
	CVR-nr.: 21 60 87 34
	Stiftet: 22. januar 1999
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Henrik Viking Hørgh, direktør
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Bankforbindelse</b>	Jyske Bank, Vesterbrogade 9, 1780 København V

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre virksomheder.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -18 t.kr. mod -16 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.551 t.kr. mod 644 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

Selskabets aktivitetsniveau i 2025 forventes at blive mindre end i 2024, da kapitalandelene i to datterselskaber er solgt i 2024.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-17.750</b>	<b>-16.387</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.266.013	623.298
1 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	28.769	24.977
Andre finansielle indtægter	371.237	24.726
2 Øvrige finansielle omkostninger	-16.886	-6.278
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.631.383</b>	<b>650.336</b>
3 Skat af årets resultat	-80.366	-5.846
<b>Årets resultat</b>	<b>3.551.017</b>	<b>644.490</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	492.490	-2.910.190
Udbytte for regnskabsåret	135.000	250.000
Overføres til overført resultat	2.923.527	3.304.680
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.551.017</b>	<b>644.490</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	572.490	2.547.975
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.337.695	80.593
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.910.185</u>	<u>2.628.568</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>4.910.185</u></b>	<b><u>2.628.568</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.301.130	1.403.434
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	34.329
Tilgodehavender i alt	<u>1.301.130</u>	<u>1.437.763</u>
Likvide beholdninger	<u>3.528.712</u>	<u>2.784.300</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.829.842</u></b>	<b><u>4.222.063</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.740.027</u></b>	<b><u>6.850.631</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	492.490	0
Overført resultat	8.231.010	5.307.483
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	250.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>8.983.500</u></b>	<b><u>5.682.483</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	307.957	255.940
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	295.202	123.042
Selskabsskat	67.422	31.665
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	12.944	0
Anden gæld	73.002	757.501
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>756.527</u>	<u>1.168.148</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>756.527</u></b>	<b><u>1.168.148</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>9.740.027</u></b>	<b><u>6.850.631</u></b>

- 4 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført resul- tat kr.</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	2.910.190	2.002.803	250.000	5.287.993
Udloddet udbytte	0	0	0	-250.000	-250.000
Resultatandel	0	-2.910.190	3.304.680	250.000	644.490
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	0	5.307.483	250.000	5.682.483
Udloddet udbytte	0	0	0	-250.000	-250.000
Resultatandel	0	492.490	2.923.527	135.000	3.551.017
	<b>125.000</b>	<b>492.490</b>	<b>8.231.010</b>	<b>135.000</b>	<b>8.983.500</b>

## Noter

	2024 kr.	2023 kr.
<b>1. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder</b>		
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	28.769	24.977
	<b>28.769</b>	<b>24.977</b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.378	3.393
Andre finansielle omkostninger	7.508	2.885
	<b>16.886</b>	<b>6.278</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	80.366	-2.664
Årets regulering af udskudt skat	0	8.510
	<b>80.366</b>	<b>5.846</b>
<b>4. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Børsnoterede kapitalandele kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2024		4.337.695
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		257.205

## Noter

---

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

### 6. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
